
Nabídka pro partnery
2024



Úvod

Partnerské plnění

Podoba akce

Dosah a zpětná vazba 

Minulé ročníky 

Kontakt

Obsah



Úvodem
Prvákoviny jsou dvoudenní akcí určenou studentům prvních ročníků Masarykovy 
univerzity, která jim umožní seznámit se s životem na univerzitě i v Brně. Akce je 
zaštiťována rektorem univerzity a její součástí jsou různé aktivity včetně 
poznávání města i nových spolužáků. Akce má také doprovodné webináře. IS 
Prvákovin, sérii webinářů o univerzitním informačním systému pro jednotlivé 
fakulty, a Zkouškoviny, webinář poskytující tipy pro úspěšné zvládnutí prvního 
zkouškového období. Prvákoviny nabízejí �rmám vynikající příležitost navázat se 
studenty kontakt již na jedné z prvních akcí, které na své univerzitě zažijí.

Video z Prvákovin

https://youtu.be/ILcGClPk22k?si=g3r_D859AmbytSOc


Partnerské plnění
Propagace loga partnera
Vaše logo se objeví na webu www.prvakoviny.muni.cz, v informačním videu o univerzitě, na úvodním 
slidu Zkouškovin, v emailu před hlavní akcí a děkovacím emailu po akci.

Distribuce reklamních předmětů
Vaše reklamní předměty budou distribuovány studentům na hlavní akci Prvákovin.

Partnerský příspěvek na sociálních sítích
Na Facebooku a Instagramu Prvákovin bude uveřejněn příspěvek s logem a krátkým textem představu-
jícím partnera.

22 500 Kč bez DPH



Informace o akci
IS Prvákoviny Prvákoviny (hlavní akce) Zkouškoviny 

Forma

Počet 
turnusů

Termín

Kapacita

Online Fyzicky Online

Srpen - Září 2024 Listopad 2024Červen - Červenec
2024

1 pro každou fakultu 3-5 pro každou fakultu 3-5 pro každou fakultu

1 000 studujících 2 000 studujících 500 studujících 

Podoba akce



Dosah a zpětná vazba
Dosah na Instagramu
19 000

Návštěvy Facebookové stránky
13 800

Návštěvy Instagramového pro�lu
15 100

Údaje se vztahují k období 1. 6. - 30. 9. 2023

„Prvákoviny celkově předčily má očekávání! Myslela jsem si, že budeme celý den 
sedět a poslouchat o studiu. Místo toho jsme měli úžasný, pestrý program. Všechno 
mě moc bavilo a taky mi přineslo spoustu důležitých informací.“ 
   

- účastnice hlavní akce Prvákovin 2023

Dosah Facebookové stránky
7 900



Minulé ročníky



Rádi byste se stali 
partnery Prvákovin 
nebo máte 
jakýkoliv dotaz?

Neváhejte mě 
kontaktovat.

Viktória Matejová
zamestnavatel@kariera.muni.cz    

+420 771 265 562

Prvákoviny
@prvákovinymu

prvakoviny@kariera.muni.cz

www.prvakoviny.muni.cz




